
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/126/08 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr III/13/06 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 26 stycznia 2007 r. Nr 11, 

poz. 155) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

- „§ 2.2. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym ustala się w następujący sposób: 

1) jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 33% kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 

stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej od 160% do 200% kwoty, o której mowa w § 1 pkt 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu 

osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń 

rodzinnych (Dz.U. Nr 130, poz. 903); 

2) jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza 33% i nie jest większy niż 66% kwoty kryterium dochodowego na 

osobę w rodzinie, stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej od 120% do 180% kwoty, o której 

mowa w § 1 pkt 2 rozporządzenia wymienionego w pkt 1; 

3) jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza 66% kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 

stypendium szkolne ustala się w wysokości miesięcznej od 80% do 140% kwoty, o której mowa w § 1 pkt 2 

rozporządzenia wymienionego w pkt 1.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jerzy Domański 
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 

poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917. 

 
 


